
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 11/22/14
W LA B l SZ Y N l F RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZ YNIE

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 póz. 594,
póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2013 r. póz. 1381 oraz z 2014 r. póz. 40), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2014 r. póz. 849) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 465) zarządza się co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr l do
niniejszej uchwały;

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały;

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości - „Dane
o nieruchomościach" (ZN-1/A) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości- „Dane o zwolnieniach
podatkowych w podatku od nieruchomości" (ZN-1/B), stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej
uchwały;

2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny- „Dane o nieruchomościach rolnych „
(ZR-l/A) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny- „Dane o zwolnieniach i ulgach
podatkowych w podatku rolnym" (ZR-1B), stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały;

2) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały;

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny - „Dane o nieruchomościach
leśnych" ( ZL-l/B), stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny - „Dane o zwolnieniach
podatkowych w podatku leśnym" (ZL-l/B), stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 4. l. Traci moc Uchwała Nr XXIX/230/09 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 listopada 2009 r.
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

2. Traci moc Uchwała Nr X/89/l l Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie zmiany
uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji
podatkowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna

Id: 80DE313D-A49B-49EO-8D76-C20E37D78EFB. Podpisany Strona l



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 80DE313D-A49B-49EO-8D76-C20E37D78EFB. Podpisany Strona 2


